



Petterin lyhyt elämäkerta.

Olen "en mistään" kotoisin. Nykyinen asuinpaikkani on noin kolmaskymmenes osoite johon minulle on tullut postia. Synnyin Kalajoella 1967, isäni työn perässä muutettiin ympäri Suomea ja ennen kouluikää oli osoitteita takana jo seitsemän. Koulut kävin Rauman maalaiskunnassa yhdestä osoitteesta käsin.

Opiskelin Lappeenrannan Teknisessä korkeakoulussa Koneenrakennuksen laitoksella valmistustekniikkaa. Opiskellessa mukaan tuli myös vaimo Kristiina.

Valmistuttuani 1994 ensimmäinen työpaikkani oli ED-Design Oy Turussa, jossa tein mekaniikkasuunnittelua muovirasioihin. Sieltä siirryin Mobimar Oy:n työvenesuunnittelijaksi. Ennen yrittäjäksi ajautumista olin vielä muutaman vuoden Nupa Oy:ssä töissä venesuunnittelijana.

2005 aloitin yrittäjän urani samalla kertaa kun muutimme Rymättylään. Perustin Insinööritoimisto Petteri Oy:n, jonka palveluihin kuului vastaavat työt, joita olin tehnyt aikaisemmissa työpaikoissani.

Työskentelen kotikonttorissani yksin. Kotona olen lasteni tavoitettavissa aina tarpeen tullen, mutta kuitenkin poissa silmistä.

Nykyisiin palveluihini kuuluu mekaniikkasuunnittelu erilaisiin kuluttajatuotteisiin ja teollisuuden laitteisiin. Markkinointifraasina on "Petterin vene ja vekotin suunnittelu". Yhdistävänä tekijän erilaissa projekteissani on hankalat muodot ja neste sisä- tai ulkopuolella, kuten veneet ja saippuapullot. Tavallisesti olen mukana asiakkaan tuotekehityksissä yhtenä jäsenenä erilaisten asiantuntijoiden joukossa. Toimin tulkkina taiteilijan ja tuotannon välissä tai teorian ja käytännön yhdistäjänä.

Tavoitteenani on tehdä tilaajalle helposti valmistettava tuote, joka kuitenkin toteuttaa taiteelliset ja tieteelliset vaatimukset.

Palveluliiketoiminnan lisäksi olen aloittanut oman venemalliston kaupallistamisen. Seuraavana mallina on rollaattori-yhteensopiva pienvene. Itse en vielä tarvitse rollaattoria, mutta hyvä vene toimii kaiken ikäisille ja kuntoisille.

Opiskeluaikainen kiinnostukseni järjestötoimintaan jatkuu taas, kun olen saanut asetuttua paikkakunnalle. Yrittäjäjärjestö oli helppo valinta. Lasten mukana ja vaimon ohjaamana olen lähtenyt mukaan myös paikalliseen partiotoimintaan.